
 

お客様各位 

 

NL4FX、NL4FRXケーブル接続時のご注意について 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、NL4FX(NL4FX-2 NL4FX-4 NL4FX-5 NL4FX-9も含む)、NL4FRXのインサートには対応す

る接続端子番号が刻印されておりますが、誤って刻印がされたインサートが混入している場合がござ

います。（個装袋に表示されている接続図と実際に刻印されている接続端子番号が合っておりません） 

付きましては、ケーブル接続の際はインサートに刻印されている接続端子番号ではなく、下記下記下記下記のののの通通通通りりりり

個個個個装袋装袋装袋装袋にににに表記表記表記表記されているされているされているされている接続図接続図接続図接続図、、、、本体本体本体本体のののの青青青青いいいい部分部分部分部分ににににプリントプリントプリントプリントされたされたされたされた番号番号番号番号（（（（2+2+2+2+    2222----のののの位置位置位置位置をををを表記表記表記表記）、）、）、）、弊弊弊弊

社総合社総合社総合社総合カタログカタログカタログカタログにににに記載記載記載記載されておりますされておりますされておりますされております接続図接続図接続図接続図のののの接続端子番号接続端子番号接続端子番号接続端子番号ををををごごごご参照下参照下参照下参照下さいますさいますさいますさいます様様様様、、、、おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げげげげ

ますますますます。。。。    

末筆ではございますが、皆様方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

2010年 6月吉日 

東京都中央区東日本橋 3丁目 7番 19号 

ノイトリック株式会社 

記  

誤） 

       

2+

1+

1-2-

2+ 1-

2- 1+

       誤って刻印されたインサート(1-と 2-が逆に刻印) 

 

              

正） 

               

                 

 

 

 

 

 

 

個装袋個装袋個装袋個装袋にににに表記表記表記表記されているされているされているされている接続図接続図接続図接続図：：：：こちらをごこちらをごこちらをごこちらをご参照下参照下参照下参照下さいさいさいさい    

           以上 

 

12 mm
[0.5"]

25 mm
[1.0"]

2+

1+1-

2-
2+ 2-

1- 1+

ATTENTION
Cable Preparat ion for  NL4FX


